РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОДОЛИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля  2019 года                                                                                                     № 26а

О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг  Администрации    Краснодолинского сельсовета  Касторенского района Курской области», утвержденного
Постановлением  Администрации  Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области от 22.01.2019 г. № 16  «Об утверждении перечня муниципальных услуг
Администрации  Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области»

            В соответствии с Федеральным  закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об утверждении предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением   Администрации Курской области от 18 ноября  2020 г. № 1152-па  «О перечне  услуг  и функций по осуществлению  государственного контроля (надзора)  в Курской области»,  Уставом муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  в  Перечень муниципальных услуг  Администрации    Краснодолинского сельсовета  Касторенского района Курской области, утвержденного  постановлением  Администрации  Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области от 22.01.2019 г. № 16  «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации  Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области» следующие изменения  и дополнения:
          - дополнить пунктом 16 следующего  содержания:
           «Перераспределение земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков находящихся в частной собственности»
         - дополнить пунктом 17 следующего  содержания
         «Принятие  решения об установлении или прекращении публичных сервитутов»

 2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Краснодолинского сельсовета                                                                  В.В. Бобровников